

باسمه تعالی

سؤالات ارزشیابی هماهنگ استانی درس: آمادگی دفاعی	پایه: نهم	ساعت شروع: ۱۵ عصر	مدت امتحان: ۵۰ دقیقه
نام و نام خانوادگی:	شماره داوطلب:	تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۰۳/۲۵	تعداد صفحات: ۲
دانش آموزان، داوطلبان آزاد، طرح جامع و نیمسال دوم مدارس آموزش از راه دور (دوره ی اول متوسطه) نوبت عصر خرداد ماه ۱۴۰۱		اداره سنجش و پایش کیفیت آموزشی استان البرز Sanjesh-alborz.medu.ir	

ردیف	تذکر: پاسخ سؤالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.	نمره
------	--	------

الف: صحیح یا غلط بودن جملات زیر را مشخص کنید.

۱	امروزه مهم ترین وظیفه هر حکومتی پیشرفت فناوری است.	ص () غ ()	۰/۵
۲	ملت ما درس عزت و آزادی را از مکتب امام حسین(ع) و پیام عاشورا آموخته اند.	ص () غ ()	۰/۵

ب: در جملات زیر گزینه درست را انتخاب کنید.

۳	کدام گزینه از دستاوردهای داخلی هشت سال دفاع مقدس نیست؟ الف) اعتماد به نفس <input type="checkbox"/> ب) پیشرفت صنایع دفاعی <input type="checkbox"/> ج) اعتماد به دشمن <input type="checkbox"/> د) ترویج ایثار و شهادت <input type="checkbox"/>	۰/۵
۴	«انجام کارهایی که فکر و دید دشمن را از اهداف اصلی به سوی اهداف فرعی منحرف می کند» تعریف کدام گزینه است؟ الف) استتار <input type="checkbox"/> ب) اختفا <input type="checkbox"/> ج) پراکندگی <input type="checkbox"/> د) فریب <input type="checkbox"/>	۰/۵

ج: جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید.

۵	یکی از اهداف تهاجم نظامی، اشغال آن کشور است.	۰/۵
۶ عبارت است از توانایی رسیدن به هدف با استفاده از جذابیت.	۰/۵

د: به پرسش های زیر پاسخ کوتاه دهید.

۷	یکی از وظایف مهم و اساسی زنان چیست؟	۰/۵
۸	در جنگ نرم، مهم ترین گروه های هدف چه گروه هایی هستند؟	۰/۵
۹	دو مورد از فعالیت های بسیج را بعد از دوران دفاع مقدس بنویسید.	۰/۵
۱۰	یکی از محورهای مهم روش پیشگیری و آمادگی در به حداقل رساندن خسارات ناشی از زمین لرزه چیست؟	۰/۵

« ادامه ی سؤالات در صفحه ی دوم »

نمره یا عدد ←			
نمره یا حروف ←			
نام و نام خانوادگی و امضای دبیر ←	تصحیح دبیر مربوط	تجدیدنظر در صورت اعتراض	مصحح سوم در صورت مغایرت
<p>توجه: برخی از موارد تخلف در ارزشیابی دوره اول متوسطه عبارتند از: الف) همراه داشتن کتاب، جزوه، یادداشت، تلفن همراه و مانند آن اگرچه به موضوع امتحان مربوط نباشد و مورد استفاده قرار نگرفته باشد. ب) استفاده از کتاب، جزوه و وسایل دیگر برای پاسخگویی به سؤالات امتحانی، استفاده از اطلاعات دیگران به هر نحو یا دادن اطلاعات درسی خود به دیگران امم از اینکه در جلسه امتحان یا در هنگام تصحیح ورقه یا بعد از آن معلوم گردد. پ) فرستادن شخصی دیگری به جای خود به جلسه امتحان و همچنین شخصی که ورقه امتحانی اش توسط فرد دیگری نوشته شده باشد. ت) اختلال در نظم حوزه یا جلسه امتحانی به هر نحو.</p>			

باسمه تعالی

سؤالات ارزشیابی هماهنگ استانی درس: آمادگی دفاعی		پایه: نهم	ساعت شروع: ۱۵ عصر	مدت امتحان: ۵۰ دقیقه
نام و نام خانوادگی:		شماره داوطلب:	تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۰۳/۲۵	تعداد صفحات: ۲
دانش آموزان، داوطلبان آزاد، طرح جامع و نیمسال دوم مدارس آموزش از راه دور (دوره ی اول متوسطه) نوبت عصر خرداد ماه ۱۴۰۱		اداره سنجش و پایش کیفیت آموزشی استان البرز Sanjesh-alborz.medu.ir		
ردیف	تذکر: پاسخ سؤالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.			
۱۱	نام دو گروه از گروه های شورای ایمنی در برابر زلزله را بنویسید.			
همه به پرسش های زیر پاسخ کامل دهید.				
۱۲	جهت را تعریف کنید.			
۱۳	نظم در لغت به چه معناست؟			
۱۴	تخمین مسافت در ادبیات نظامی یعنی چه؟			
۱۵	دو مسئولیت مهم حاج قاسم سلیمانی در مقام فرماندهی را بنویسید.			
۱۶	رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای درباره دفاع چه می فرماید؟			
۱۷	چرا امروزه قدرت های بزرگ به جای جنگ سخت از راه های دیگری به دنبال تأمین منافع خود هستند؟ (دو مورد)			
۱۲	جمع نمرات «موفق باشید»			

۱ص

۲ص

۳ اعتماد به دشمن

۴ فریب

۵ سرزمین و خاک آن کشور است

۶ قدرت نرم

۷

تربیت فرزندی است که زنان و مردان آینده جامعه را تشکیل می دهند.

۸

در جنگ نرم، تمامی سطوح جامعه از مسئولان تا عموم مردم هدف محسوب می شوند؛ اما جوانان و نوجوانان به عنوان آینده سازان این مرز و بوم، مهم ترین گروه هدف به حساب می آیند. دشمن تلاش می کند با ایجاد شبهاتی، این نسل آینده ساز را نسبت به وضعیت فعلی و آینده کشور نا امید سازد تا به اهداف خود برسد. همچنین دشمن با ایجاد شک و تردید در باورها و ارزش های جوانان سعی دارد آنان را نسبت به اصول و ارزش های دینی، ملی و انقلابی دچار تردید و گمراهی کند.

۹

1-تعلیم و تربیت جوانان مؤمن، انقلابی و کوشا

2- حمایت از پیشرفت های علمی، پژوهشی و فناوری

3- خدمات اجتماعی و محرومیت زدایی

4-فرهنگی و هنری

5-دفاعی و امنیتی

6-فضای مجازی و رسانه

7-اقتصادی و سازندگی

۱۰

آشنایی همگانی با زلزله

۱۱

۱- گروه تدارکات و پشتیبانی ۲- گروه نجات و امداد ۳- گروه تجسس ۴- گروه آتش نشان

۱۲

امتداد ثابتی است در طبیعت که در اثر تغییر موقعیت فرد تغییر نمی کند

۱۳

نظم در لغت به معنای ترتیب، آراستگی، انضباط، قاعده و قانون است.

۱۴

تخمین مسافت اصطلاحی است که در ادبیات نظامی به کار می رود. این اصطلاح یعنی اندازه گرفتن تقریبی مسافت یا فاصله بین دو نقطه در برد و عرض. تخمین مسافت در یک تعریف کلی تعیین فاصله تقریبی بین دو نقطه است.

۱۵

او فرماندهی سپاه قدس را بر عهده داشت. فلسطینی های مظلوم که تا دیروز در مقابل سلاح های پیشرفته اسرائیل اشغالگر، تنها به پرتاب سنگ اکتفا می کردند، حال با یاری سپاه قدس صاحب موشک شدند و رژیم صهیونیستی را به زانو درآوردند. لبنانی ها که نمی توانستند اسرائیل را از کشورشان بیرون کنند، با یاری سپاه قدس، سپاه قدرتمندی به نام حزب الله را تشکیل دادند و اسرائیل اشغالگر را بیرون

۱۶

دفاع جزئی از هویت یک ملت زنده است، هر ملتی که نتواند از خود دفاع کند زنده نیست

۱۷

۱- هزینه های بالای جنگ سخت

۲- پیشرفت فناوری

۳- مخالف عموم مردم جهان با کشته شدن انسان ها در جنگ